
お客様 各位 

株式会社岡崎情報開発センター 

 

印刷サービス価格改定のお知らせ 

 

平素より、当社印刷サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

株式会社岡崎情報開発センターは、2023 年 1 月４日より大判印刷サービスを

はじめとする印刷サービスの価格を改定いたします。 用紙やインクの仕入れ

価格高騰が進む中、当社は価格の維持に最大限務めてまいりましたが、企業努

力による対応のみでは価格維持が困難な状況であることから、今回の決定に至

りました。 

 何卒ご理解いただきますとともに、今後ともより一層のご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。 


